[image: image1.wmf]

Администрация Куганаволокского сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

д. Куганаволок д. 92, тел 3-01-45

________________________________________________________________

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2013года                                                                                        №6

О назначении специалиста администрации

Куганаволокского сельского поселения

уполномоченного составлять протоколы

об административных правонарушениях.
                 В целях реализации Закона Республики Карелия от 15 мая 2008г. №1191-ЗРК «Об административных правонарушениях», администрация Куганаволокского сельского поселения
                П о с т а н о в л я е т:

1. Уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Куганаволокского сельского поселения назначить специалиста I категории администрации поселения, члена Административной комиссии Пудожского муниципального района Осипову Галину Петровну;
      2.   Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

                                 Глава Куганаволокского сельского поселения                       В.Г.Жуков.
_1420629592.doc
[image: image1.png]